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Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econdmicas (Anexo 1 da Lei n® 4.320/64)

Receitas

Valor | Despesas

Valor

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITA DE CONTRIBUIGOES INTRA-ORGAMENT.
OUTRAS RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAME

DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE

(R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERENCIA CORRI

Total
Superavit do orgamento corrente

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

Deficit
Total

159.368.506,20 DESPESAS CORRENTES

135.852.961,20

16.064.000,00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 82.274.918,20
5.052.000,00  Juros e Encargos da Divida 200.000,00
7.929.502,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 53.378.043,00
47.200,00 DESPESAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS 10.099.568,00
126.390.404,20 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 10.098.568,00
3.885.400,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.000,00

11.671.000,00
11.670.000,00
1.000,00
-13.242.000,00
-13.242.000,00

Superavit
157.797.506,20 Total
11.844.977,00

12.908.393,80 DESPESAS DE CAPITAL

9.953.799,00 INVESTIMENTOS
1.000,00 Amortizacdo da Divida
2.940.885,80
12.709,00
3.952.900,00

16.861.293,80 Total

11.844.977,00
157.797.506,20

16.861.293,80
16.261.293,80
600.000,00

16.861.293,80

Resumo

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMEN
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

Total

ANTONIO CARLOS ROCHA ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

159.368.506,20 93,36 % DESPESAS CORRENTES
12.908.393,80 7,56 % DESPESAS DE CAPITAL

11.671.000,00 6,84 %
-13.242.000,00 -7,76 %

Superavit do Orgamento

170.705.900,00 100,00 % Total

LEO AUGUSTO SCHUTZ TATSCH
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO E O

145.952.529,20 89,64 %
16.861.293,80 10,36 %

7.892.077,00

170.705.900,00 100,00 %

LUIS AUGUSTO BALBUENO SILVEIRA
DIRETOR DE ORCAMENTO E ECONOMI



